
CUP I74C22000010001
All’Albo on line

All’Amministrazione Trasparente

GRADUATORIA PROVVISORIA

Esperto modulo 12 “La magia del cinema”
Progetto 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-218 “Studenti competenti”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso di selezione Esperto modulo 12 (prot. n. 34780 del 12/12/2022) del Progetto
10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-218 “Studenti competenti”;

VISTO il verbale della Commissione riunitasi in data 01/02/2023 (prot. n. 2958 del 01/02/2023) per
esaminare e valutare le istanze pervenute in risposta al predetto avviso;

DETERMINA

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie.

ESPERTO
Modulo 12: “La magia del cinema”

Graduatoria: Personale interno

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Sortino Angela Daniela 49

Graduatoria: Soggetti esterni

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Cannizzo Giovanni 22





La presente graduatoria è pubblicata nella sezione Albo del sito della scuola. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5
gg dalla data di pubblicazione della stessa. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.

Palermo, 01/02/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Cinzia Citarrella

(Documento firmato digitalmente)


		2023-02-01T16:05:56+0100
	Cinzia Citarrella




